СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОСЬКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ИНЗЕНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

  19 сентября 2023г.                                                                                  №5

                                                      с. Оськино                                       Экз.__

О выдвижении кандидатур в состав

Совета депутатов муниципального

образования «Инзенский район»

     В соответствии с подпунктом 1 пункта 4 статьи 35 Федерального закона от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов муниципального

образования Оськинское сельское поселение Инзенского района

Ульяновской области  пятого созыва РЕШИЛ:

1. Выдвинуть кандидатуры двух представителей от Совета депутатов

муниципального образования Оськинское сельское поселение в состав

Совета депутатов муниципального образования «Инзенский район»:

- Бардина Виктора Сергеевича - Главу муниципального образования

Оськинское сельское  поселение.

-  Башаева Алексея Кузьмича - депутата Совета депутатов муниципального

образования Оськинское сельское поселение.

2. Решение вступает  в силу со дня его подписания и подлежит

официальному опубликованию.

3. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Оськинское сельское поселение                                                В.С. Бардин